

Årsredovisning för
Erik Fernholm AB

556913-3357

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Fernholm
Styrelseledamot

2025-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Erik Fernholm AB, 556913-3357, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsult- och föreläsningverksamhet till kunder inom såväl offentlig som privat sektor.

Genom föreläsningar utbildar bolaget organisationer och dess medarbetare i att utveckla en hållbar tillvaro i såväl arbetslivet som i livet generellt. Metodik och utbildning grundar sig på etablerad forskning och tar hänsyn till att våra resurser är begränsade men vår tankeförmåga är obegränsad. Vi kan förbättra vår egen livssituation och vår omgivning genom att tänka nytt. Nyckeln till välbefinnande är att finna rätt riktning i livet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen och resultatet har ökat under räkenskapsåret i jämförelse med föregående år. Det beror på att bolaget har ökat antal genomförda uppdrag och föreläsningar under 2024. Framåt ser prognosen god ut med hög efterfrågan på våra tjänster och många bokade föreläsningar under 2025.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	2 468 851	892 422	241 138	491 200
Resultat efter finansiella poster	659 344	321 151	-160 330	-11 604
Soliditet %	50,6	49,6	51	64,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	155 452	254 405
Balanseras i ny räkning		254 405	-254 405
Utdelning		-300 000	
Årets resultat			662 279
Belopp vid årets utgång	50 000	109 857	662 279

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	109 857
Årets resultat	662 279
Summa	772 136
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	770 000
Balanseras i ny räkning	2 136
Summa	772 136

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 468 851	892 422
Övriga rörelseintäkter		18 116	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 486 967	892 422
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-404 137	-251 982
Personalkostnader	2	-1 411 402	-314 293
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 628	-5 628
Övriga rörelsekostnader		-688	0
Summa rörelsekostnader		-1 821 855	-571 903
Rörelseresultat		665 112	320 519
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		74	998
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 842	-366
Summa finansiella poster		-5 768	632
Resultat efter finansiella poster		659 344	321 151
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		180 000	0
Summa bokslutsdispositioner		180 000	0
Resultat före skatt		839 344	321 151
Skatter			
Skatt på årets resultat		-177 065	-66 746
Årets resultat		662 279	254 405

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	9 801	15 429
Summa materiella anläggningstillgångar		9 801	15 429
Summa anläggningstillgångar		9 801	15 429
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		162 354	1 050 725
Övriga fordringar		10 304	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 390 363	0
Summa kortfristiga fordringar		1 563 021	1 050 725
Kassa och bank			
Kassa och bank		51 319	149 343
Summa kassa och bank		51 319	149 343
Summa omsättningstillgångar		1 614 340	1 200 068
SUMMA TILLGÅNGAR		1 624 141	1 215 497

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		109 857	155 452
Årets resultat		662 279	254 405
Summa fritt eget kapital		772 136	409 857
Summa eget kapital		822 136	459 857
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	180 000
Summa obeskattade reserver		0	180 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		397 010	132 103
Summa långfristiga skulder		397 010	132 103
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		23 987	15 473
Skatteskulder		159 470	26 441
Övriga skulder		74 127	280 770
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		147 411	120 853
Summa kortfristiga skulder		404 995	443 537
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 624 141	1 215 497

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	28 092	28 092
Utgående anskaffningsvärden	28 092	28 092
Ingående avskrivningar	-12 663	-7 035
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 628	-5 628
Utgående avskrivningar	-18 291	-12 663
Redovisat värde	9 801	15 429

Underskrifter

Stockholm

Erik Fernholm
Erik Fernholm
Styrelseledamot

2025-06-30
Datum